
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluación detallada
Lapsiņa, Eva
Asociación: X99/Slīterāni
Dorsal: 3393

recorrido: 12.70 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:34:23
velocidad: 8.07 km/h

posición en el recorrido/Total: 519 (de 778)
posición en el recorrido/Women: 179 (de 378)
mejor tiempo del recorrido: 21:04
posición en la categoría: 155(de 333)
mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales
control

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
38:21
48:57
1:07
5:58

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

210
122
136
134

retraso
categoría

17:46
38:21
0:34
5:58

posición
Women

241
140
158
154

stage score

retraso
Women
17:46
38:21
0:37
5:58

Total
km
-
-
-

12.70

Total
tiempo
38:21

1:27:18
1:28:25
1:34:23

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

210
161
159
155

retraso
categoría

17:46
1:16:42
1:16:13
1:13:19

posición
Women

241
185
183
179

Total score

retraso
Women
17:46

1:16:42
1:16:13
1:13:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com


