

evaluación detallada

Lapsiņa, Eva

Asociación: X99/Slīterāni

Dorsal: 3393

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:34:23

velocidad: 7.63 km/h

posición en el recorrido/Total: 519 (de 778)

posición en el recorrido/Women: 179 (de 378) mejor tiempo del recorrido: 21:04

posición en la categoría: 155(de 333)

mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategora				km	tiempo	km/hcategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategora					
102	-	38:21	-	210	17:46	241	17:46	-	38:21	-	210	17:46	241	17:46
Sprint Start	-	48:57	-	122	38:21	140	38:21	-	1:27:18	-	161	1:16:42	185	1:16:42
Sprint Finish	-	1:07	-	136	0:34	158	0:37	-	1:28:25	-	159	1:16:13	183	1:16:13
Finish	-	5:58	-	134	5:58	154	5:58	12.70	1:34:23	-	155	1:13:19	179	1:13:19

Timing by SPORTident

timing.sportident.com